
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
 

Scarto dei documenti amministrativi, da sottoporre alla Soprintendenza 
Archivistica del Veneto e del Trentino Alto Adige per l’autorizzazione di 
competenza.  

 

IL PRESIDENTE 

 

PREMESSO che l’art.21, comma 1, lettera d) del Dlgs 22 gennaio 2004 n. 42 e s.m.i. “Codice dei 
beni culturali e del paesaggio”, ai sensi dell’art. 10 della Legge 6 luglio 2002, n. 137, subordina 
la possibilità di procedere allo scarto dei documenti degli enti Pubblici all’autorizzazione del 
Ministero per i Beni e Le Attività culturali; 

VISTE le Linee Guida sulla formazione, gestione e conservazione dei documenti informatici 
pubblicate da AGID nel Maggio 2021; 

CONSIDERATO che, dall’anno di trasferimento dell’archivio presso l’attuale sede presso il 
Magazzino 117 in Marittima (2008), non è mai stata compiuta alcuna operazione di selezione sul 
materiale relativo alla documentazione prodotta dal Provveditorato al Porto; 

PRESO in esame l’elenco descrittivo degli atti da scartare redatto dalla Funzione Archivistica del 
Gabinetto del Presidente, responsabile dell’operazione di scarto; 

ACCERTATO che la selezione è basata su un esame analitico della documentazione stessa; 

PRESO ATTO che nell’elenco della documentazione da eliminare sono compresi esclusivamente 
atti da ritenersi non più utili ai fini amministrativi né significativi dal punto di visto storico; 

 

DECRETA 
 

ARTICOLO 1 

- di procedere allo scarto ed eliminazione, subordinatamente all’autorizzazione del 
Ministero della Cultura, degli atti e documenti descritti nell’elenco in allegato facente 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, conservati presso l’Archivio 
dell’ente; 
 

-  di trasmettere originali del presente atto al Ministero della Cultura-Soprintendenza 
archivistica e bibliografica del Veneto e del Trentino Alto Adige, per l’autorizzazione 
prevista dall’art. 21, comma 1, lettera d) del Dlgs 22 gennaio 2004 n. 42 e smi; 
 



Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

- di disporre che, non appena acquisita l’autorizzazione suddetta, sia data corso alle
operazioni di scarto e di eliminazione del materiale sopra indicato e che lo stesso venga
consegnato perché sia distrutto a ditta da incaricarsi, che dovrà rilasciare certificazione
dell’avvenuta distruzione.

ARTICOLO 2 

Il Gabinetto del Presidente – Funzione archivistica è incaricato di procedere con le azioni 
necessarie allo svolgimento di quanto sopra esposto. 

IL PRESIDENTE 

Fulvio Lino Di Blasio 



E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
T

T
I C

H
E

 S
I P

R
O

PO
N

G
O

N
O

 P
E

R
 L

’E
L

IM
IN

A
ZI

O
N

E
   

C
ol

on
na

1
C

ol
on

na
2

C
ol

on
na

3
C

ol
on

na
4

C
ol

on
na

5
C

ol
on

na
6

C
ol

on
na

7
C

la
ss

ifi
ca

zi
on

e 
  

(1
)

D
es

cr
iz

io
ne

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
(2

)
U

ni
tà

 
ar

ch
iv

is
tic

he
 / 

co
ns

er
va

zi
on

e 
 (3

)

 E
st

re
m

i c
ro

no
lo

gi
ci

 
(4

)
M

et
ri

 li
ne

ar
i 

(5
)

Pe
so

 in
 K

g 
(6

)
O

ss
er

va
zi

on
i (

7)

V
II/

11
D

oc
um

en
ti 

in
te

rn
i a

re
a,

 p
ro

vv
ed

im
en

ti
sc

at
ol

on
e

20
01

0,
6

18
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

V
II/

11
Il 

Fo
ro

 A
m

m
in

is
tra

tiv
o

sc
at

ol
on

e
19

98
-2

00
3

0,
6

18
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

V
II/

11
Le

gg
i e

 m
an

ua
li

sc
at

ol
on

e
19

98
-2

00
3

0,
6

14
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

V
II/

11
D

ec
re

ta
zi

on
i, 

pr
ov

ve
di

m
en

ti
sc

at
ol

on
e

20
00

-2
00

5
0,

6
18

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to

V
II/

9
Co

rr
is

po
nd

en
za

 D
em

an
io

sc
at

ol
on

e
20

00
-2

00
3

0,
6

14
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

V
II/

9
Co

rr
is

po
nd

en
za

 D
em

an
io

sc
at

ol
on

e
20

00
-2

00
3

0,
6

14
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

V
II/

9
Co

rr
is

po
nd

en
za

 D
em

an
io

sc
at

ol
on

e
20

00
-2

00
3

0,
6

14
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to



E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
T

T
I C

H
E

 S
I P

R
O

PO
N

G
O

N
O

 P
E

R
 L

’E
L

IM
IN

A
ZI

O
N

E
   

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to



E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
T

T
I C

H
E

 S
I P

R
O

PO
N

G
O

N
O

 P
E

R
 L

’E
L

IM
IN

A
ZI

O
N

E
   

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

El
ab

or
az

io
ne

 p
ag

he
, c

er
tif

ic
at

i m
ed

ic
i

sc
at

ol
on

e
da

l 1
98

0 
al

 1
99

4
0,

6
10

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to
N

es
su

n 
di

pe
nd

en
te

 a
nc

or
a 

in
 se

rv
iz

io
 n

el
 p

er
io

do
 in

di
ca

to

II/
3

Ce
rti

fic
at

 m
ed

ic
i

fa
ld

on
i

19
97

0,
5

10
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
15

O
rd

in
at

iv
i b

uo
ni

 p
as

to
fa

ld
on

e
20

03
-2

00
5

0,
1

3
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
15

O
rd

in
at

iv
i b

uo
ni

 p
as

to
fa

ld
on

e
20

10
-2

01
2

0,
1

3
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
9

IN
PD

A
P 

fa
ld

on
i

19
90

-1
99

9
0,

4
12

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to



E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
T

T
I C

H
E

 S
I P

R
O

PO
N

G
O

N
O

 P
E

R
 L

’E
L

IM
IN

A
ZI

O
N

E
   

II/
9

IN
A

IL
fa

ld
on

e
19

94
-1

99
7

0,
1

3
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
9

IN
A

IL
fa

ld
on

e
19

94
-1

99
7

0,
1

3
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
9

IN
A

IL
fa

ld
on

e
20

00
-2

00
4

0,
1

3
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
9

IN
PS

fa
ld

on
e

19
94

-1
99

7
0,

1
3

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to

II/
9

IN
PS

fa
ld

on
e

19
94

-1
99

7
0,

1
3

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to

II/
9

TF
R 

- e
so

di
 a

nt
ic

ip
at

i (
ca

lc
ol

i)
fa

ld
on

e
19

87
-2

00
0

0,
1

3
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
6

M
od

. 7
30

sc
at

ol
on

e
19

94
-2

00
6

0,
6

18
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
6

M
od

. 7
30

sc
at

ol
on

e
19

94
-2

00
6

0,
6

18
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

II/
6

FA
SI

sc
at

ol
on

e
20

04
0,

6
15

M
at

er
ia

le
 a

m
m

in
is

tra
tiv

o 
no

n 
pi

ù 
si

gn
ifi

ca
tiv

o 
ai

 fi
ne

 d
el

 p
ro

ce
di

m
en

to

II/
9

M
od

. 1
01

sc
at

ol
on

e
19

94
-1

99
7

0,
6

15
M

at
er

ia
le

 a
m

m
in

is
tra

tiv
o 

no
n 

pi
ù 

si
gn

ifi
ca

tiv
o 

ai
 fi

ne
 d

el
 p

ro
ce

di
m

en
to

To
ta

le
0

53
,3

97
2

D
at

a 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 F
irm

a 
(8

)_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

N
O

TE
1)

 S
i r

ip
or

ta
 la

 c
la

ss
ifi

ca
zi

on
e 

ch
e 

le
 u

ni
tà

 a
rc

hi
vi

sti
ch

e 
po

ss
ie

do
no

2)
 D

es
cr

iz
io

ne
 si

nt
et

ic
a 

di
 o

gn
i v

oc
e,

 su
ffi

ci
en

te
 a

 re
nd

er
e 

ric
on

os
ci

bi
li 

i d
oc

um
en

ti
3)

 S
pe

ci
fic

ar
e 

 la
 ti

po
lo

gi
a 

de
i c

on
te

ni
to

ri 
(c

ar
te

lle
,fa

ld
on

i,s
ca

to
le

, p
ac

ch
i, 

sa
cc

hi
…

)
4)

 In
di

ca
re

 l'e
str

em
o 

pi
ù 

re
m

ot
o 

e 
qu

el
lo

 p
iù

 re
ce

nt
e

5)
 In

di
ca

re
 l'e

ste
ns

io
ne

 d
el

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
di

sp
os

ta
 a

 sc
af

fa
le

6)
 Il

 p
es

o 
pu

ò 
an

ch
e 

es
se

re
 in

di
ca

to
 c

om
pl

es
siv

am
en

te
 p

er
 tu

tte
 le

 u
ni

tà
 c

he
 si

 p
ro

po
ng

o 
pe

r l
o 

sc
ar

to
7)

 In
di

ca
re

 si
nt

et
ic

am
en

te
 il

 m
ot

iv
o 

de
llo

 sc
ar

to
 e

/o
 la

 d
oc

um
en

ta
zi

on
e 

al
te

rn
at

iv
a 

ch
e 

vi
en

e 
co

ns
er

va
ta

8)
 In

di
ca

re
 c

on
 c

hi
ar

ez
za

 la
 q

ua
lif

ic
a 

e 
la

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
di

 c
hi

 fi
rm

a,
 a

pp
on

en
do

 il
 ti

m
br

o 
de

ll’
En

te


	Elenco_scarto_archivio.pdf
	Foglio1


